Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме
04.05.2012
1. Номер закупки: 0139300015512000006
2. Наименование закупки: Водоснабжение д. Дворниково Тисульского района  Кемеровской области: Строительство водопроводных сетей протяженностью 2734 погонных метра
3. Предмет контракта: Водоснабжение д. Дворниково Тисульского района  Кемеровской области: Строительство водопроводных сетей протяженностью 2734 погонных метра
4.  Состав аукционной комиссии:
Председатель единой комиссии:

Хисамова Вера Геннадьевна

Члены единой комиссии:

Квирам Ольга Александровна

Белошапкина Надежда Степановна

Фролова Ольга Васильевна
Баум Павел Владимирович

Доценко Татьяна Викторовна

Алфимова Алена Александровна

На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок семи участников открытого аукциона в электронной форме на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, единая комиссия решила:

	Порядковый номер заявки на участие в аукционе
	Сведения об участнике размещения заказа, вторые части заявок на участие в открытом аукционе которого рассматривались
	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе с обоснованием принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	4
	Полное наименование:

ООО 'Тальменстрой'
ИНН:

2459016680
ОГРН:

1092459000292
КПП:

421301001
Дополнительные адреса электронной почты:
Телефон*:

+(7)-(38447)-(21637)
Факс:

+(7)-(38447)-(21637)

Расчетный счет:

40702810531150001463
Лицевой счет:

Корреспондентский счет:

30101810800000000627
Бик:

040407627
Название банка:

Восточно-Сибирский банк Сбербанка РФ г. Красноярск
Адрес банка:

Красноярский край. г.Шарыпово. мкрн 2. дом 13

Фамилия, Имя, Отчество:

Голованов Сергей Иванович
Адрес электронной почты:

golovanov_ser@mail.ru
Телефон:

+(7)-(38447)-(21637)
	Председатель единой комиссии:

	Хисамова Вера Геннадьевна
	Вторая часть заявки  не соответствует требованиям, установленным документацией
	Не соответствует пункту 1.4.

части 1 ст. 11 Федерального закона №94-ФЗ

	Члены единой комиссии:

	Квирам Ольга Александровна
	Вторая часть заявки  не соответствует требованиям, установленным документацией
	Не соответствует пункту 1.4.

части 1 ст. 11 Федерального закона №94-ФЗ

	Белошапкина

Надежда Степановна
	Вторая часть заявки  не соответствует требованиям, установленным документацией
	Не соответствует пункту 1.4.

части 1 ст. 11 Федерального закона №94-ФЗ

	Фролова Ольга Васильевна
	Вторая часть заявки  не соответствует требованиям, установленным документацией
	Не соответствует пункту 1.4.

части 1 ст. 11 Федерального закона №94-ФЗ

	Баум Павел Владимирович
	Вторая часть заявки  не соответствует требованиям, установленным документацией
	Не соответствует пункту 1.4.

части 1 ст. 11 Федерального закона №94-ФЗ

	Доценко Татьяна Викторовна

	Вторая часть заявки  не соответствует требованиям, установленным документацией
	Не соответствует пункту 1.4.

части 1 ст. 11 Федерального закона №94-ФЗ

	Алфимова Алена Александровна
	Вторая часть заявки  не соответствует требованиям, установленным документацией
	Не соответствует пункту 1.4.

части 1 ст. 11 Федерального закона №94-ФЗ

	3
	Полное наименование:

ООО 'АН-СТРОЙ'
ИНН:

4205167054
ОГРН:

1084205011054
КПП:

420501001
Дополнительные адреса электронной почты:
Телефон*:

+(7)-(38453)-(62527)
Факс:

+(7)-(38453)-(62527)

Корреспондентский счет:

30101810500000000641
Бик:

045004641

Расчетный счет:

40702810026120011415
Лицевой счет:

Название банка:

Сибирский банк СБ РФ г. Новосибирск Анжеро-Судженское отделение 2356
Адрес банка:

652470, Кемеровская область, г.Анжеро-Судженск, ул. Максима Горького, 36

Фамилия, Имя, Отчество:

Гербзомер Евгений Викторович
Адрес электронной почты:

an-stroy2008@mail.ru
Телефон:

+(7)-(38453)-(62527)
	Председатель единой комиссии:

	Хисамова Вера Геннадьевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Члены единой комиссии:

	Квирам Ольга Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Белошапкина

Надежда Степановна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Фролова Ольга Васильевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Баум Павел Владимирович
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Доценко Татьяна Викторовна

	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Алфимова Алена Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	5
	Полное наименование:

ООО Контур

ИНН:

2459010984

ОГРН:

1022401743242

КПП:

245901001

Дополнительные адреса электронной почты:

vorobev-s@mail.ru

Телефон*:

+(7)-(39153)-(28878)

Факс:

+(7)-(39153)-(28721)

 Расчетный счет:

40702810031150100479

Лицевой счет:

Корреспондентский счет:

30101810800000000627

Бик:

040407627

Название банка:

ВОСТОЧНО-СИБИРСКИЙ БАНК Сбербанка России

Адрес банка:

г. Шарыпово, 2 м-он, д. 13

 Фамилия, Имя, Отчество:

Воробьев Сергей Иванович

Адрес электронной почты:

vorobev-s@mail.ru

Телефон:

+(7)-(39153)-(28878)
	Председатель единой комиссии:

	Хисамова Вера Геннадьевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Члены единой комиссии:

	Квирам Ольга Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Белошапкина

Надежда Степановна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Фролова Ольга Васильевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Баум Павел Владимирович
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Доценко Татьяна Викторовна

	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Алфимова Алена Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	8
	Полное наименование:

Общество с ограниченной ответственностью «Сибирская инженерная строительная компания»

ИНН:

2462209762

ОГРН:

1092468049519

КПП:

246201001

Дополнительные адреса электронной почты:

Телефон*:

+(7)-(391)-(2641433)

Факс:

+(7)-(391)-(2641433)

 Расчетный счет:

40702810031280034046

Лицевой счет:

Корреспондентский счет:

30101810800000000627

Бик:

040407627

Название банка:

ВОСТОЧНО-СИБИРСКИЙ БАНК СБЕРБАНКА РФ

 Адрес банка:

г. Красноярск, пр. имени Газеты Красноярский рабочий,150А Фамилия, Имя, Отчество:

Лебедев Владимир Геннадьевич

Адрес электронной почты:

krasprom4@mail.ru

Телефон:

+(7)-(391)-(2641433)
	Председатель единой комиссии:

	Хисамова Вера Геннадьевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Члены единой комиссии:

	Квирам Ольга Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Белошапкина

Надежда Степановна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Фролова Ольга Васильевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Баум Павел Владимирович
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Доценко Татьяна Викторовна

	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Алфимова Алена Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	7
	Полное наименование:

ООО 'ОТИС+'"
ИНН:

4213008435
ОГРН:

1104213000033
КПП:

540601001
Дополнительные адреса электронной почты:

svetmariinsk@yandex.ru
Телефон*:

+(7)-(38443)-(53595)
Факс:

+(7)-(38443)-(51662)

 Расчетный счет:

40702810426220000638

Лицевой счет:
Корреспондентский счет:

30101810500000000641
Бик:

045004641
Название банка:

СИБИРСКИЙ БАНК СБЕРБАНКА РФ
Адрес банка:

Кемеровская область, г.Мариинск, ул.Ленина,49

Фамилия, Имя, Отчество:

Журавлев Сергей Иванович
Адрес электронной почты:

evgeniayv@mail.ru
Телефон:

+(7)-(38443)-(53595)
	Председатель единой комиссии:

	Хисамова Вера Геннадьевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Члены единой комиссии:

	Квирам Ольга Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Белошапкина

Надежда Степановна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Фролова Ольга Васильевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Баум Павел Владимирович
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Доценко Татьяна Викторовна

	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Алфимова Алена Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	1
	Полное наименование:

ООО "Строй М""
ИНН:

4213009654
ОГРН:

1124213000053
Расчетный счет:

40702810856020000284
Лицевой счет:
Корреспондентский счет:

30101810800000000782
Бик:

043207782
Название банка:

Кемеровский РФ ОАО «РОССЕЛЬХОЗБАНК» г. Кемерово
Адрес банка:

г. Кемерово

Фамилия, Имя, Отчество:

Клюева Наталья Николаевна
Адрес электронной почты:

ooostroikomplex@mail.ru
Телефон:

+(7)-(38443)-(51954)
	Председатель единой комиссии:

	Хисамова Вера Геннадьевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Члены единой комиссии:

	Квирам Ольга Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Белошапкина

Надежда Степановна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Фролова Ольга Васильевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Баум Павел Владимирович
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Доценко Татьяна Викторовна

	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Алфимова Алена Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	11
	Полное наименование:

ООО 'СтройСервис'
ИНН:

4205240000
ОГРН:

1124205004296
КПП:

420501001
Дополнительные адреса электронной почты:
Телефон*:

+(7)-(3842)-(649950)
Факс:

Расчетный счет:

40702810274000001060
Лицевой счет:

Корреспондентский счет:

30101810100000000783
Бик:

043207783
Название банка:

ФИЛИАЛ ОАО "УРАЛСИБ" В Г.КЕМЕРОВО
Адрес банка:

г. Кемерово, пр. Октябрьский, 2

Фамилия, Имя, Отчество:

Клейменова Елена Сергеевна
Адрес электронной почты:

stroiservis42@mail.ru
Телефон:

+(7)-(3842)-(649950)
	Председатель единой комиссии:

	Хисамова Вера Геннадьевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Члены единой комиссии:

	Квирам Ольга Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Белошапкина

Надежда Степановна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Фролова Ольга Васильевна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Баум Павел Владимирович
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Доценко Татьяна Викторовна

	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

	Алфимова Алена Александровна
	Вторая часть заявки соответствует требованиям, установленным документацией

Согласно решения о соответствии вторых частей заявок семи участников открытого аукциона в электронной форме требованиям, установленным документацией об аукционе, признать победителем открытого аукциона в электронной форме согласно Протокола аукциона, который состоялся 28.04.2012 года с 07:44 часов по 08:34 ч. (время московское) ООО «Ан-Строй», предложившего наименьшую цену: 3580490 (три миллиона пятьсот восемьдесят тысяч четыреста девяносто) рублей. Муниципальному заказчику: Комитету по управлению муниципальным имуществом заключить муниципальный  контракт с ООО «Ан-Строй», в соответствии с требованиями законодательства.

Вторая часть заявки участника №4  ООО «Тальменстрой» предложившего наименьшую цену контракта 3548220 рублей не соответствует требованиям статьи 11 часть 1 п.1.4.

Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подписан всеми присутствующими на заседании членами единой комиссии.

	Председатель комиссии:

	Хисамова В.Г.

	Члены комиссии:

	Квирам О.А.

	Белошапкина Н.С.

	Фролова О.В.

	Доценко Т.В.

	Баум П.В.

	Алфимова А.А.